
Vores fantastiske Døgnrehabilitering søger en dygtig
SSA til en fast stilling i fortrinsvis aftenvagt

Da vores faste aftenvagt har søgt nye udfordringer, står vi og mangler en engageret og kompetent
social- og sundhedsassistent i en fast stilling. 
Har du lyst til arbejde i fortrinsvis aftenvagter- og hver anden weekend er det måske lige dig vi står
og mangler til vores fantastiske Døgnrehabiliteringsafdeling! 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og timetallet er fuldtid.
Døgnrehabiliteringen har 20 boliger og ligger på plejecenteret Carolineparken, der er beliggende i
den nordlige del af Varde by. 
Døgnrehabiliteringen er en del af Center for Træning og Rehabilitering.
Vi søger en kollega, som:

Har hjertet på rette sted - har indlevelsesevne og kan møde vores borgere i deres situation.●

Er faglig dygtig og gerne vil udfordres med nye opgaver.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et fællesskab.●

Har flair for dokumentation og IT.●

Har et godt humør og et positivt sind.●

På Døgnrehabiliteringen arbejdes der tværfagligt ud fra en rehabiliterende tankegang med fokus på
den enkeltes behov og mål. Der er til afdelingen ansat social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, ergo- og fysioterapeuter samt 2 sygeplejersker. 
Vi kan tilbyde:

Et tværfagligt miljø med god mulighed for sparring.●

En arbejdsplads, hvor opgaverne forandres og giver nye udfordringer.●

En afdeling med fart på.●

Gode kollegaer samt et godt og positivt arbejdsmiljø.●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
 
Ansøgning sendes online, og samtaler afholdes løbende. Sidste frist 24.6.25
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Malene
Skouboe på tlf. 2293 3058 eller mail skou@varde.dk 

Frist:
24-06-2025

Stillingskategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:

mailto:skou@varde.dk
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